[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  24.11.2014  № ПОС.03-1801/14
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в
постановление Администрации
г. Переславля-Залесского
от 14.03.2013 № 299 «О Порядке предоставления сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера руководителями
муниципальных учреждений г. Переславля-Залесского
и гражданами, поступающими на указанные должности»

	В соответствии с Указом Губернатора области от 24.09.2014 № 421 «О внесении изменений в отдельные указы Губернатора области в сфере противодействия коррупции»

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

	1. Внести в Порядок предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителями муниципальных учреждений г. Переславля-Залесского и гражданами, поступающими на указанные должности, утвержденный постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 14.03.2013 № 299, следующие изменения:
	1.1. В пункте 3 слова «в виде справки, заполняемой в соответствии с Порядком заполнения справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утверждаемым указом Губернатора области» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки.».
	1.2. Пункт 4 признать утратившим силу.
	1.3. Первое предложение абзаца первого пункта 5 изложить в следующей редакции:
«5. В случае, если руководителем (претендентом) обнаружено, что в представленных сведениях не отражены или не полностью отражены какие-либо данные либо имеются ошибки, руководитель вправе представить уточненные сведения в течении одного месяца после окончания срока, указанного в абзаце втором пункта 3 Порядка, претендент - в течение одного месяца со дня назначения на должность.».
2. Опубликовать постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Подпункт 1.1 пункта 1 настоящего постановления вступает в силу с           01 января 2015 года.

Мэр города Переславля-Залесского					Д.В.Кошурников

image1.wmf